Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 22 de janeiro de 2021 – Diário Oficial Eletrônico

ANO IX/ Nº 008 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 03/2021 Inexigibilidade nº 01/2021

O Município de Marliéria torna público que se encontra aberto o

CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS COMO MÉDICO, NAS ESPECIALIDADES CLÍNICO GERAL,

CARDIOLOGISTA E GINECOLOGISTA/OBSTETRÍCIA, ao preço do Decreto

361/2021. Os interessados deverão entregar os documentos em envelopes

lacrados e devidamente identificados a partir do dia 25/01/2021, no horário de

07h às 11h e das 12h às 16h, de segunda a sexta-feira. O prazo de entrega se

encerra às 16 horas do dia 08/02/2021. O edital pode ser obtido no site

marlieria.mg.gov.br. Maiores informações pelo tel.: (31) 3844-1160 ou pelo e-

mail: licitacoes.marlieria@gmail.com.

Gerson Quintão Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Nº 04/2021 Pregão Presencial Rp Nº 01/2021

O município de Marliéria torna público que se encontra aberto o processo

licitatório nº 04/2021, modalidade pregão presencial rp nº 01/2021, nos termos

da lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária da lei federal no 8.666/93 e suas

alterações posteriores, com o objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO.

O presente edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados no site:

www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail:

licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa

Aparecida Quintão.

http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

	doe_22_01_2021
	Edital_Proc_ 03_2021_Inex 01_Cred_Medico_Clinico_Geral_ Ginecologista
	CLÁUSULA TERCEIRA – FUNDAMENTAÇÃO LEGAL
	CLÁUSULA SEXTA – DA VIGÊNCIA E PRAZO DE EXECUÇÃO
	CLÁUSULA OITAVA – DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

	Edital_Proc_04_2021_Preg_01_Aquisição_de_Combustivel
	EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS
	7.3 – A PROCURAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO, no caso de procurador da empresa, conforme modelo estabelecido no Anexo III do Edital ou o CONTRATO SOCIAL, no caso de representante legal da empresa, em ambos os casos deverá ser apresentado fora dos Envelopes ...
	11.4.1.  Certidão Negativa de Falência, Recuperação Judicial ou Extrajudicial, Concordata expedida pelo FORO de domicílio da proponente, dentro do prazo de validade previsto na mesma, referente à data de abertura desta licitação, admitindo-se certidõe...

	TERMO DE REFERÊNCIA
	ANEXO III
	MODELO DE CREDENCIAMENTO
	ANEXO V
	ANEXO VI
	MODELO DE DECLARAÇÃO DE EMPREGO DE MENOR